Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 01/06/2024 Hora: 15:00:00

1° Tempo: 1 x1

Jogo:

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0x 0

Rodada: 4

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

¢ - ®

Local: SESC VENDA NOVA

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 1 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Arbitro Assist. 1
AUGUSTO MAGNO DE

Arbitro Principal
MATHEUS DO VALLE VON

Arbitro Assist. 2
RODRIGO DE SOUZA

Arbitragem

Quarto Arbitro
JESSICA LORRANY DA

Quinto Arbitro

RANDOW - FMF RAMOS - CBF RODRIGUES - FMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 16:55 Acréscimo: 05:00

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL
Titulares

Lucas Lucas Rodrigues Marques

Yago Yago Souza De Santana
11 Caue Caue Machado De Araujo

18 Jhonatan Lima Jhonatan Junio Jesus De Lima

2 Otavio Otavio Goncalves De Oliveira
22 Jurandir Jurandir Alves Brandao

3 Thallyson Thallyson Matheus S. De Jesus
4 Rafael Rafael Raul Barcelos (C)

5 Kaua Kaua Diniz Rocha

7 Thauan Thauan Willian Jesus Silva

8 David Martins David Martins Almeida De Lira

Substitutos

12 Victor Hugo Victor Hugo Viana Santos

13 Pedro Vinicius Pedro Vinicius Da Rosa Kappel
14 Samuel Bastos Samuel Conceicao Bastos
15 Luis Henrique Luis Henrique De Castro Silva
16 Guilherme Guilherme Nogueira Da Silva
17 Lukayan Lukayan Silveira Dos Santos

19 Kauan Pereira Kauan Pereira Evangelista

20 Guilherme Guilherme Papaleo De Alvarenga
21 Henrique Henrique Braga Franca
23 Luan Luan Andrey Da Silva Duarte

6 Thiago Isabel Thiago Isabel Nascimento Borges

9 Karlos Karlos Samuel Bezerra Silva

Comissao Técnica

Técnico: Mairon Cesar Moreira
Auxiliar Técnico: Jodo Batista Martins Santos
Médico: Leonardo Lanziotti Da Costa
Preparador Fisico: Nicollas Bellani Oliveira Duarte
Massagista: Maycon Deivison Silva De Oliveira
Prep. de Goleiros: Tales Superbi

666493
728818
636830
691394
631866
646228
671548
612799
612793
728103
772554

644080
739901
620465
645022
647713
616263
631333
645919
668363
644527
678723
714135

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Breno Breno Costa Moreira 716176
10 Caick Caick Jose Ferreira Ramos (C) 671306
11 Kayan Kayan Camara Pereira 612478
2 Yan Yan Gabriel Francisco Batista 671682
3 Joao Pedro Joao Pedro Dos Santos Silva 694433
4 Kauan Kauan Da Silva Noveli 757864
5 Raul Raul Francisco De Jesus Silva 632480
6 Bruno Henrique Bruno Henrigue Joaquim Nunes 653614
7 Weslley Weslley Oliveira Amorim 741213
8 Maranhao Joao Pedro De Araujo Barredo 639112
9 Caua Caua Medeiros Araujo 612305

Substitutos

12 Bebeto Adalberto Ferreira Da Silva 778223
13 Roger Roger Junio Silva De Araujo 854349
14 Gustavo E Silva Gustavo E Silva Cantuario 689225
15 Luiz Luiz Fernando De O. Barboza 787777
16 Breno Breno Lopes Archanjo 761107
17 Cristian Cristian Barreto Alves Goncalves 710238
18 Ronald Ronald Dos Santos Cardoso Filho 753150
19 Joao Pedro Joao Pedro Nicolau De Almeida 856060
20 Luis Luis Albertro Dos Santos Marques 738971
21 Caio Da Silva Caio Da Silva Gomes 811083
22 Kaua Kaua Junio Dos Santos 796612
23 Alisson Alisson Augusto Costa Silva 856051

Comissao Técnica

Técnico: Arthur Silva De Freitas
Auxiliar Técnico: Tulio Henrique Nunes Queiroz
Médico:
Preparador Fisico: Vinicius De Faria Pinheiro
Massagista: Jodo Paulo Ferreira Pereira
Prep. de Goleiros: Joao Vitor Machado Santos



Gols

Tempo
10:00

11:00

1T/2T N° Tipo
1T 11 NR
1T 10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Kayan Camara Pereira

Yago Souza De Santana

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
48:00

38:00

49:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 20 Luis Albertro Dos Santos Marques
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T Auxiliar  Jodo Batista Martins Santos
Técnico - infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 21 Caio Da Silva Gomes

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimo devido parada para resfriamento, substituicées, parada para atendimento a atletas supostamente lesionados e reposi¢éo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Tempo
38:00

12:00
12:00
25:00
25:00
27:00
38:00
38:00

40:00

1T/2T

1T

INT

INT

INT

Equipe
ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicoes

Entrou

20 - Luis Albertro Dos Santos Marques
21 - Henrique Braga Franca

18 - Ronald Dos Santos Cardoso Filho
13 - Roger Junio Silva De Araujo

15 - Luiz Fernando De Oliveira Barboza
17 - Cristian Barreto Alves Goncalves
9 - Karlos Samuel Bezerra Silva

23 - Luan Andrey Da Silva Duarte

21 - Caio Da Silva Gomes

20 - Guilherme Papaleo De Alvarenga
19 - Kauan Pereira Evangelista

14 - Samuel Conceicao Bastos

Saiu

2 - Yan Gabriel Francisco Batista
11 - Caue Machado De Araujo

20 - Luis Albertro Dos Santos Marques
4 - Kauan Da Silva Noveli

11 - Kayan Camara Pereira

9 - Caua Medeiros Araujo

10 - Yago Souza De Santana

8 - David Martins Almeida De Lira
6 - Bruno Henrique Joaquim Nunes
7 - Thauan Willian Jesus Silva

18 - Jhonatan Junio Jesus De Lima

3 - Thallyson Matheus Santos De Jesus



